2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИМОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2023 г. № 1421

О заключении контракта на выполнение работ по устройству системы вентиляции в здании столовой муниципального бюджетного учреждения «Оздоровительный лагерь «Салют» по адресу: Тульская область, Кимовский район, п. Калиновка

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 22.04.2022 № 268 «Об установлении в 2022 -2023 годах иных случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Тульской области», постановлением администрации муниципального образования Кимовский район от 20.05.2022 № 579 «Об утверждении порядка рассмотрения предложений о заключении муниципального контракта, контракта, договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кимовский район», протоколом от 23.11.2023 №10 заседания комиссии по рассмотрению предложений по осуществлению закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить контракт на выполнение работ по устройству системы вентиляции в здании столовой муниципального бюджетного учреждения «Оздоровительный лагерь «Салют» (далее - МБУ «Оздоровительный лагерь «Салют») по адресу: Тульская область, Кимовский район, п. Калиновка.
2. Заказчик: муниципальное бюджетное учреждение «Оздоровительный лагерь «Салют».
Предмет контракта: выполнение работ по устройству системы вентиляции в здании столовой МБУ «Оздоровительный лагерь «Салют» по адресу: Тульская область, Кимовский район, п. Калиновка.
Цена контракта, заключаемого с единственным подрядчиком – 1 343 463,30 руб. (один миллион триста сорок три тысячи четыреста шестьдесят три рубля тридцать копеек), в том числе НДС 20% - 223 910,55 руб. (двести двадцать три тысячи девятьсот десять рублей пятьдесят пять копеек) по ставке, установленной Налоговым Кодексом Российской Федерации.
Информация о подрядчике: Общество с ограниченной ответственностью «Серебряно-Прудский АБЗ», ИНН 5019029789.
Юридический адрес: 142954, Московская область, р.п. Серебряные Пруды, д. Якимовка, д. 35, оф. 5.
Срок осуществления закупки у единственного подрядчика: ноябрь 2023 года.
Общество с ограниченной ответственностью «Серебряно-Прудский АБЗ» готово выполнить работы по устройству системы вентиляции в здании МБУ «Оздоровительный лагерь «Салют» по адресу: Тульская область, Кимовский район, п. Калиновка, без привлечения субподрядных организаций.
Информация об установлении этапов: в соответствии с графиком мероприятий предусмотрен один этап:
- начало выполнения работ: с момента заключения контракта;
- окончание выполнения работ: 14.12.2023 года.
Авансирование работ не предусмотрено.
Обеспечение исполнения контракта не установлено.
Обеспечение гарантийных обязательств не установлено.
Источник финансирования закупки: бюджет муниципального образования Кимовский район.
За счет субсидий из бюджета Тульской области бюджету муниципального образования Кимовский район – 1 343 463,30 руб. (один миллион триста восемьдесят три тысячи четыреста шестьдесят три рубля тридцать копеек) в соответствии с дополнительным соглашением № 4 от 15.11.2023 к Соглашению о предоставлении субсидий из бюджета Тульской области бюджету муниципального образования Кимовский район на укрепление материально – технической базы детских оздоровительных учреждений от 10.02.2023 № 47.
3. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Кимовский район

Е.В.Суханов